HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME MNACAHKA: 22.10.2020. / 17:17:43

o 5. Mpeapnor ognyke o n3dopy unaHoBa U 3aMeHuKa 4naHosa Opgbopa
HapogHe ckynwtuHe Peny6nuke Cpouje

MACAJIN 3A:

1. Bnapan MNuwuh -

2. ap Myamep 3ykopnuh -

3. npod. ap Mucana lNpameHkosuh -

4. Camwup TaHamp -

5. AHgpujaHa ABpamoB AB-3H[

6. CnoboaaH AnaBama AB-3H[

7. Bepormby6 Apcuh AB-3H[,

8. npod. ap Mapko Atnaruh AB-3H[

9. ap Oparomby6 Aukouh AB-3H[
10. Hebojwa bakapeu AB-3H[,
11.  gp Munow Banhyp AB-3H[
12. pp OparaHa bapuwuh AB-3H[
13. HeHapg Bapow AB-3H[
14. Ana benouua AB-3H[
15.  mp Urop Beunh AB-3H[
16. pp bo6aH bupmaH4yeBuh AB-3H[
17. Kapko BoratnHoBuh AB-3H[,
18. nop Mapko BorgaHosuh AB-3H[
19. CaHpgpa boxwuh AB-3H[
20. 3opaH bojaHuh AB-3H[,
21. MnapeHn Boukosuh AB-3H[
22. [Oparana bpaHkoBuh MuHuunh AB-3H[
23. Cnasuwa bynatosuh AB-3H[
24. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
25. HeseHa BenHosuh AB-3H[
26. Comna Bnaxosuh AB-3H[
27. Hwvkona BojuHosuh AB-3H[
28. Mwunumup ByjagmHosuh AB-3H[
29. w~p OaHujena Byjuumh AB-3H[
30. Maja NojkoBuh AB-3H[
31. Maja N'pbuh AB-3H[
32. MnapgeH Npyjuh AB-3H[
33. hophe Oabuh AB-3H[
34. TwjaHa [JasumgoBal AB-3H[
35. Mwunwuuya Oaunh AB-3H[
36. npod. ap 3opaH Oparuwumh AB-3H[
37.  mp MunosaH [OpeuyH AB-3H[
38. Bnagumup bykaHosuh AB-3H[
39. HeseHa hypuh AB-3H[
40. MwnaH hypuua AB-3H[
41. JeneHa Xapuh Kosadesuh AB-3H[
42. HaTtawa MeaHoBuh AB-3H[
43. MwunaH Unuh AB-3H[
44. bBwurbaHa JakoBrbesuh AB-3H[
45. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
46. Kpcto Jamywesuh AB-3H[

47. BwukTop JeToBMh AB-3H[



48.
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102.

MwnaHka JesToBuh Bykojuunh
MwuneHko JoBaHoB
Hartawa JosaHoBuh

Mp JagpaHka JoBaHoBuMh
CaHppa Jokosuh
Hemara JokcumoBuh
Hukona Jonosuh
Anekcangap Jyrosuh
Bpatucnas Jyrosuh
Pajko KanenaH

AHa Kapayumh

Jlyka Kebapa

OejaH Kecap

BecHa KHexesuh
hophe KomneHcku
Mupocnas KoHauh
Hesenka KoctagnHoBa
MapwujaHa KpajHoBuh
BecHa KpuiwiaHos
Henag Kpctuh

Hukona Jlasuh

ap cuun. men. Oapko Jlaketuh
Catba Jlakuh

JaHko JlaHrypa

Mwogpar JlnHTa

Hatawa Ibybuwuh
JburbaHa Manywwuh
npod. ap Bnagumup MapuHkosuh
Jby6omup Mapuh
Bnaguua Mapuuumh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptunHosuh
Wnuja MaTtejuh
Beporby6 Matuh

Pajka MaTosuh

Maja Mauyxuh MNysnh
JeneHa Mujatosuh
Mwunwnja Munetuh

mp CeeTtnaHa Munujuh
MopaH Munuh

Mwunocas Murnojesuh
Bennbop Munojuuumh
AHa MurbaHuh
Anekcangap Mupkosuh
Byk Mupyetuh

Henag Mutposuh
>Kapko MuhuH

Mapko MnageHoBuh
Yrmbewa Mpauh

ap Onuneepa Hegerskoeuh
BecHa Hepgosuh

MBaHa Hukonuh
Mwununua Hukonuh
CnahaHna Hukonuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
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JacmnHa O6pagosuh
Jenena O6pagosuh
Mapwuja O6pagosuh
Mwunuua O6pagosuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Hebojwa Maenosuh
JlaB-I"puropwuje Majknh
"ojko Mananuh

JosaH Mananuh
Burbana NanTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapcku

Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
WMBaHa Nonosuh
AnpvjaHa lNynosauy,
Mwnan PaguH
HparaHa PagnHosuh
Hukona PapgocasreeBuh
Mpegpar Pajuh
KaTtapunHa Pakuh
BecHa PaHkoBuh

WBaH Pnbah

MapwujaH Puctunyesuh
Mwunan Casuh
MwunwujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
MopaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
BecHa Ctambonuh
Bennbop CtaHojnosuh
BecHa CtjenaHoBuh
Momup CTojunkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh
npod. ap Ibybuwa Crojmuposuh
Hejan Ctowwmh
Mwunenka Cybuh
Oywko Tapbyk

Mwunow Tepauh
‘hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh

mp Comwa Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
Cpb6ucnae dununosuh
[ybpaska ®PunmnoBcku
AHa YHapanuh
AnekcaHgap YoTtpuh
OparaH Wopmas
Apawm Lykano

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
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AB-3HO
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AB-3HO
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AB-3H[
AB-3H[
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212.

3aropka Anekcuh
Mapwuja Jeshuh

Mapuja JoBaHoBMN

Mp hophe KocaHuh
Oparax 1. Mapkosuh
>Kneota Ctap4esuh

Mp CnaBeHko YHkoBUh
HeHan dununosuh
Jenucaeeta BerskoBuh
AnekcaHgap JosaHoBsuh
Bopucas Koeayesuh
CredaH Kpkobabuh
Oparan M. Mapkosuh
hypo lMepuh

Mupa lMeTposuh

Xauun Munopag Ctowwnh
AHnamapuja Buuek
ATtuna Jyxac

Hangop Kuw

Ensupa Koeau

ap banuHT MNactop
3onTaH Mek

Mp Akowl Yjxersu

ap Emewe Ypu

Apnag $pemoHg

ap Myamep BaveBay,
[aHunjena BersoBuh
Cama Jeduh bpaHkosuh
BpaHumnp JoeaHosuh
JacmunHa Kapanay

ap Mvnopag MujaTtosuh
HaTtawa Muxannosuh Bauyuh
Camupa hocosuh
CeeTo3ap AHgpuh
Pagomup Omntposuh
Nnuja Xueotuh

Mapuja Jlekosuh
Codmja Makcmmouh
PaposaH Tepauwuh
XKerbko Tomuh
AnekcaHgpa Yamaruh
OywaH bajaTosuh
Jocun bpos

Meuua Jaunh

BnagaH 3arpahaHuH

ap BecHa VBkoBuh
Hy6paska Kparb

npod. ap MNpegpar Mapkosuh
Yrbewa Mapkosuh
hophe Munuhesuh
JeneHa Muxavnosuh
MwunyTtuH Mpkorsuh
npod. ap »Kapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh
Jby6o MNeTtposBuh

JC

JC

JC

JC

JC

JC

JC

JC
nync-"Tey n"
nync-"Tpy n"
nync-"Tpyn n"
nync-"Tey n"
nync-"Tey n"
nync-"Tpy n"
nync-"Tey n"
nync-"Tey n"
CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

canc

canc

canc

canc

canc

canc

canc

canc

CMNAC

CMNAC

CNAC

CMNAC

CMNAC

ChNAC

CMNAC

CMNAC

cnc

cnc

crnc

crnc

cnc

cnc

crnc

cnc

cnc

crc

crnc

cnc

crnc

crnc



213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

PON=

JycTtuHa MNynuH Kowhan
OwnjaHa Pagosuh

Aap JbybuHko Pakowaly
Jenuua CpeteHosuh
3BoHumMmunp CteBumh
npod. ap Nopax Tacuh
Hosuua ToHuyeB

Toma duna

MACAIJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAIN:
mMp HuHocnas Epuh
Mp JoBaH KonyHuivja
MwnaH Ypowesuh
Bnagumup Npaxosay,

crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc

AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
(AB-3HL)



